

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Krotoszyna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>KROTOSZYŃSKI KLUB SPORTOWY ASTRA 63-700 KROTOSZYN SPORTOWA 1 skrzyn Nr. tel.: 696768955 Adres email: astra.krotoszyn@wielkopolskizpn.pl</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie starostwo powiatowe 2</p>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>URZĄD MIEJSKI w Krotoszynie</p> <p>11-07-2025</p> <p>Nr 112.05771.2025</p> <p>WYDZ. ADMINISTRACJI</p> </div>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grzegorz Wiertelwski, 608353623 , wiertelg@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II OTWARTE MISTRZOSTWA KROTOSZYNA W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-08-01	Data zakończenia	2025-08-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

II OTWARTE MISTRZOSTWA KROTOSZYNA W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ będą odbywać się w trzech kategoriach open mężczyzn, kobiet i par mieszanych. Zawody odbędą się w terminie 9-10 sierpnia 2025 r. na boiskach do siatkówki plażowej Krotoszyńskiego Towarzystwa Piłki Siatkowej na basenie CSiR w Krotoszynie przy ul. Ogrodowskiego. W zawodach weźmie udział minimum 40 zawodników, między innymi mieszkańców Krotoszyzna, innych rejonów Wielkopolski i z Dolnego Śląska - impreza ma zasięg ogólnopolski. Zawody będą prowadzone przez sędziów z odpowiednimi uprawnieniami. Dla zwycięzców poszczególnych kategorii przewidziane są statuetki oraz nagrody (zestaw). Planujemy też zakup zestawu piłek do siatkówki wykorzystywanych podczas zawodów. Dla uczestników będzie przygotowany posiłek oraz woda. Duży wpływ na powodzenie imprezy będą miały czynniki atmosferyczne, ponieważ zawody odbywają się na otwartej przestrzeni.

Promocja projektu odbywać się będzie na stronie www.wspoldzialamy.krotoszyn.pl oraz profilu FB KKS Astra Krotoszyn. Zamieszczona tam zostanie informacja o współfinansowaniu mistrzostw przez Miasto i Gminę Krotoszyn z logiem Krotoszyn Współdziałamy. Podczas wydarzenia przekazywana będzie w tym zakresie informacja do zawodników i mieszkańców.

Dzięki realizacji zadania nastąpi popularyzacja siatkówki plażowej, integracja społeczności lokalnej oraz promocja Krotoszyzna i regionu jako atrakcji turystycznej.

Podczas wydarzenia mieszkańcy mogą wspólnie kibicować, organizować się w drużyny i angażować w przygotowania. Dzięki organizacji takich mistrzostw, sport może zyskać nowych entuzjastów, zarówno wśród dzieci, jak i dorosłych. Może to prowadzić do zwiększenia liczby osób trenujących siatkówkę plażową w regionie. Impreza będzie też świetnym sposobem na zachęcenie lokalnych mieszkańców i turystów do aktywności fizycznej oraz spędzania czasu na świeżym powietrzu. Zawody przyciągną gości z innych części Polski, co pozytywnie wpłynie na turystykę i lokalny handel. Organizacja mistrzostw w tak popularnej dyscyplinie, jak siatkówka plażowa, przyciągnie uwagę mediów i turystów, zwiększając tym samym rozpoznawalność miasta i regionu.

Zarządzaniem projektu zajmie się koordynator projektu. Jego zadaniem będzie prawidłowa i terminowa realizacja projektu. Koordynator odpowiedzialny będzie za rekrutację uczestników i stworzenie list startowych, zatrudnienie sędziów, promocję zadania publicznego, zamówienie poczęstunku, zakup statuetek, medali, piłek i wody, dokonywanie płatności, opisywanie faktur i przygotowanie sprawozdania z realizacji zadania. KP będzie pełnił swą funkcję społecznie - jego praca stanowi wkład własny osobowy do projektu. Wycena jego pracy: 10h*50zł=500zł.

Realizacja zadania uwzględni zasadę dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami. Uczestnicy mają możliwość zgłoszenia szczególnych potrzeb na etapie rekrutacji. Obiekt CSiR dostosowany jest do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami, jest pozbawiony barier architektonicznych. Basen odkryty mieszczący się przy ul. Ogrodowskiego 8 w Krotoszynie wyposażony jest w podjazd dla wózków inwalidzkich oraz toalety dla osób niepełnosprawnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
poprawa aktywności sportowej oraz podniesienie umiejętności sportowych uczestników zawodów, w tym mieszkańców gminy Krotoszyn, popularyzacja siatkówki plażowej i integracja społeczności lokalnej	minimum 40 uczestników, w tym również mieszkańcy gminy Krotoszyn, 1 wydarzenie sportowe o zasięgu ogólnopolskim	listy startowe, dokumentacja zdjęciowa

promocja gminy Krotoszyn	minimum 1 artykuł na stronie www.wspoldzialamy.krotoszyn.pl	wydruk z internetu
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Oferentem jest Krotoszyński Klub Sportowy ASTRA, który od wielu lat jest organizatorem różnych imprez sportowych zarówno z piłki nożnej jak i siatkówki. Jeżeli chodzi o mistrzostwa w siatkówce plażowej będziemy organizować tą imprezę po raz drugi. Pierwsza edycja odbyła się rok temu i cieszyła się dużym zainteresowaniem zarówno wśród uczestników miejscowych jak i przybyłych z innych części wielkopolski czy Dolnego Śląska. Nad mistrzostwami Patronat Honorowy sprawowała Burmistrz Krotoszyna. Do przeprowadzenia turnieju dysponujemy 4 boiskami do siatkówki plażowej w pełni wyposażonych słupki, linie, siatki z antenkami.</p> <p>W poprzednich latach organizowaliśmy obozy sportowe dla dzieci: 2 obozy w Środzie Śląskiej, 2 obozy w Karpaczu i w Trzebnicy. Każdorazowo wzięło w nich udział ok. 32-45 dzieci z terenu Miasta i Gminy Krotoszyn.</p> <p>Dotacja z MiG Krotoszyn w roku 2024 wyniosła 9,5 tys. zł (na organizację obozu profilaktyczno-sportowego) oraz 69 tys. zł na szkolenie dzieci i młodzieży podczas zajęć z piłki nożnej i siatkówki.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup pucharów i statuetek	1 400,00 zł		
2	Wyżywienie	1 200,00 zł		
3	Obsługa sędziowska	3 500,00 zł		
4	Zakup piłek	1 000,00 zł		
5	Koordinator (praca społeczna)	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 600,00 zł	5 200,00 zł	2 400,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Mariusz Ratajczak
Prezes Klubu
KKS Astra Krotoszyn

Krotoszyński Klub Sportowy
"ASTRA"
63-700 Krotoszyn, ul. Sportowa 1
skrytka pocztowa 34
NIP 621-177-29-03

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 16.07.2025

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

a18c8a269b9b73d3a9f86d8ca0b5af7b

Oferent:

KROTOSZYŃSKI KLUB SPORTOWY ASTRA
63-700 KROTOSZYN
SPORTOWA
KRS: 2

Dodatkowe dane kontaktowe:

Grzegorz Wiertelwski, 608353623, wiertelg@interia.pl

Rodzaj zadania:

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania:

II OTWARTE MISTRZOSTWA KROTOSZYNA W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ

Termin realizacji z harmonogramu:

2025-08-01 - 2025-08-20

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2025-07-11 10:00:40

Krotoszyński Klub Sportowy

"ASTRA"63-700 Krotoszyn, ul. Sportowa
skrytka pocztowa 34

NIP 621-177-29-03

Mariusz Ratajczak
Prezes klubu**KKS Astra Krotoszyn**

.....
Podpis osoby bądź osób upoważnionych do
podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu